
 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 22 грудня 2021 року                          м. Біла Церква                                                № 897 

 

Про вжиття термінових заходів щодо недопущення виникнення 

надзвичайної ситуації в зв’язку з витоком газу на газопроводі 

високого тиску по вул. Молодіжна в м. Біла Церква 

 

Розглянувши пояснювальну записку департаменту житлово-комунального господарства 

Білоцерківської міської ради від 20 грудня 2021 р. № 3317, лист АТ Оператор газорозподільної 

системи «Київоблгаз» від 17 грудня 2021 року № 810-Сп-21183-1221, відповідно до статті 40  

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи протокол 

позачергового засідання комісії виконавчого комітету Білоцерківської міської ради з питань 

техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 20 грудня 2021 року № 22, з 

метою безперебійного газопостачання житлового масиву Леваневський, виконавчий комітет 

міської ради вирішив:  

1. Керівникам гаражних кооперативів «Лада» та «Молодіжний» при знижені 

температури повітря нижче - 12 ºС:  

1.1. сприяти забезпеченню цілодобового доступу працівників Білоцерківського 

відділення АТ «Київоблгаз» до газопроводу високого тиску на підпорядкованих територіях 

(для проведення перевірок та моніторингу ситуації на газопроводі високого тиску); 

1.2. заборонити проведення будівельно-монтажних та ремонтних робіт на території 

гаражних кооперативів; 

1.3. відключити подачу електричної енергії  до гаражних кооперативів (для 

безпечної експлуатації газопроводу та запобігання іскроутворення). 

2. Білоцерківському відділенню АТ «Київоблгаз» запустити в роботу відключену 

ділянку газопроводу на період пониження температури повітря нижче - 12 ºС та провести 

обстеження стану існуючого трубопроводу на території міста. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно 

з розподілом обов’язків 

 

 

В.о. міського голови                                             Дмитро КИРИШУН  


